
1 

Návod k použití

Inteligentní hybridní
ultrazvukový zvlhčovač 
LV600S Produktová řada
Vzorový řádek: LUH-A602S

Model: LUH-A602S-WUS 



3 

OBSAH 

Obsah balení............................................... 2
Technické parametry....................................2
Bezpečnostní informace...............................3
Seznamte se s inteligentním zvlhčovačem...5
Ovládací prvky..............................................7
Začínáme......................................................8
Plnění a doplňování......................................9
Nastavení v aplikaci VeSync......................10
Použití inteligentního zvlhčovače...............11
Důležité tipy................................................16
Péče a údržba............................................16
Řešení problémů........................................21
Informace o záruce.....................................26
Zákaznická podpora...................................27

Obsah balení

1 x Inteligentní ultrazvukový zvlhčovač
3 x Aroma podložka (1 předinstalovaná)
3 x Absorpční podložka (1 předinstalovaná)
2 x Houba na vodní filtr (1 předinstalovaná)
1 x Čistící hadřík
1 x Návod k použití

Technické parametry

Napájení AC 120V, 60Hz 

Jmenovitý výkon 280W 

Kapacita nádrže 
na vodu 

6 L 

Maximální
výstup 
studené páry

300 mL/h 

Maximální
výstup teplé
páry

550 mL/h 

Maximální  čas 
provozu

50 hodin při nastavení 
nízké páry

Poznámka: Zvlhčovač 
může běžet delší nebo 
kratší dobu v závislosti 
na teplotě a vlhkosti 
prostředí.

Hladina hluku Nejnižší: < 28dB (Low 
Cool Mist) 

Nejvyšší: < 40 d B (High 
Warm Mist) 

Efektivní
rozsah 

40–70 m² 

Rozměry 29.4 x 19.5 x 28.8 cm 



5 

PŘEČTĚTE SI A ULOŽTE 
TYTO POKYNY

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Chcete-li snížit riziko požáru, úrazu elektrickým proudem nebo jiného 
zranění, dodržujte všechny bezpečnostní pokyny v tomto návodu.

Všeobecná bezpečnost

• Zvlhčovač používejte jen tak, jak je popsáno v 
tomto návodu.
• Zvlhčovač a kabel umístěte tak, aby se 
nepřevrhl. Neumisťujte je v blízkosti velkých 
kusů nábytku nebo na místa s vysokým 
provozem.
• Pokud zvlhčovač nepoužíváte, vypněte ho a
odpojte od napájení vytažením zástrčky ze
zásuvky.
• Nepoužívejte zvlhčovač ve vlhkém prostředí.
• Zvlhčovač uchovávajte   mimo dosah dětí.
• Neotvírejte základnu ani neodstraňujte snímač
hladiny vody pro samoobslužnou údržbu.
• Před čištěním zvlhčovače nebo odpojením
nádržky na vodu od základny zvlhčovače vždy
odpojte zvlhčovač od elektrické zásuvky.
• Před použitím vždy umístěte zvlhčovač na
rovný povrch.
• Naplňte nádržku na vodu pouze čistou vodou.
Nikdy nenaplňujte nádržku na vodu jinými
tekutinami.
• Zvlhčovač neumiňujte v blízkosti zdrojů tepla,
jako jsou varné desky, trouby nebo radiátory.
• Zvlhčovač neumiňujte přímo na podlahu nebo
koberec.
• Nepoužívejte jiné položky než náhradní díly
určené pro tento výrobek.

• Nezakrývejte trysku, když je zvlhčovač zapnutý.
Mohlo by dojít k poškození zvlhčovače.
• Před přemístěním zvlhčovače vyjměte nádržku na
vodu ze základny.
• Neponořujte základnu zvlhčovače, napájecí kabel ani
zástrčku do vody.
• Zvlhčovač nečistěte ihned po jeho vypnutí, zvláště
pokud se rozptyluje teplá pára. Před čištěním nechte
zvlhčovač zcela vychladnout.

• Pokud je zvlhčovač poškozen nebo nefunguje
správně, přestaňte jej používat a okamžitě kontaktujte
zákaznickou podporu (viz strana 27).

• Tento zvlhčovač nesmí používat osoby (včetně dětí)
se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními
schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a
vědomostí, pokud jim nebyl udělen dohled nebo
pokyny týkající se používání spotřebiče.

• Dohlížejte na děti, pokud jsou v blízkosti zvlhčovače.
• Děti by neměly čistit ani provádět údržbu zvlhčovače
bez dozoru.
• Zvlhčovač není určen pro komerční použití. Pouze
pro použití v domácnosti.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


